
Soudní exekutor Mgr. Veronika Jakubovská
Exekutorský úřad v Kutné Hoře
adresa: Česká 325, 284 01 Kutná Hora, Česká republika
tel.: 327516790 datová schránka: am3hpeq
e-mail: podatelna@exekutorkh.cz internetové stránky: www.exekutorkh.cz 

č. j. 192 EX 44/19-90
Osoby, kterým se doručuje dražební vyhláška: 
KUHN - BOHEMIA a.s., se sídlem Čestlice č.p. 299, Čestlice
(oprávněný) 
REGULINVEST,a.s. v likvidaci, se sídlem Na Bělidle 15/1, Kutná Hora-Karlov
(povinný) 
Město Kutná Hora
(obec, v jejímž obvodu proběhne dražba)
Město Čáslav
(obec dle bydliště povinného)

Usnesení

Mgr. Veronika Jakubovská, soudní exekutor, Exekutorský úřad Kutná Hora, se sídlem Česká 325,
284 01 Kutná Hora, Česká republika, pověřený pověřením vydaným Okresním soudem v Kutné Hoře dne
04.02.2019 č.  j.  8  EXE  290/2019-11,  kterým  byla  nařízena  exekuce  podle  vykonatelného  rozsudku
Okresního soudu v Kutné Hoře č. j. 5C 268/2018-45 ze dne 26.11.2018  (exekuční titul),

proti povinnému: REGULINVEST,a.s. v likvidaci, se sídlem Na Bělidle 15/1, Kutná Hora-Karlov,
IČ: 25107143

na návrh oprávněného: KUHN - BOHEMIA a.s.,  se sídlem Čestlice č.p.  299,  Čestlice, IČ: 45242691,
práv.  zast.  advokátem JUDr.  Petr  Mrázek,  se sídlem Pod Klaudiánkou 271/4a,
Praha-Podolí, PSČ: 147 00, IČ: 66220491

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 94.000,- Kč, náhradu nákladů
soudního nalézacího řízení  ve výši  26.734,10 Kč a povinnosti  povinného uhradit  oprávněnému náklady
oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, rozhodla
takto:

soudní exekutor, v souladu s ustanovením § 47 zákona č.120/2001 Sb. a současně v souladu s ustanovením §
3 odst. 2 vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti v platném znění, 

r u š í   
Dražební vyhláška ze dne 21. 02. 2022 č. j. 192 EX 44/19-81

Odůvodnění:

Dražební vyhláškou soudní exekutorky Mgr. Veroniky Jakubovské 192 Ex 44/19-81 ze dne 21. 02.
2022, kterou byla nařízena dražba movitých věcí povinné společnosti na den 24. 03. 2022 v 10:00 hodin na
adrese Exekutorského úřadu Kutná Hora, Česká 325, 284 01 Kutná Hora.  

Dražební vyhláška soudní exekutorky Mgr. Veroniky Jakubovské č. j. 192 Ex 44/19-81 ze dne 21.
02. 2022 byla zrušena, neboť dne 12. 03. 2022 došlo k přímému prodeji mimo dražbu. Ve výjimečných
případech lze přistoupit k prodeji mimo dražbu, a to u zvláštních položek, kdy dodržení lhůty pro konání
dražby není bezpečné, v tomto případě, pro chov hospodářských zvířat.

http://www.exekutorkh.cz/


P o u č e  n í:  V souladu s ustanovením § 202 odst.  1  písm. a)  o.s.ř.  v platném znění,  není  odvolání
přípustné.

V Kutné Hoře dne 14. 03. 2022
________________________________ 

Mgr. Veronika Jakubovská
soudní exekutor

Exekutorský úřad Kutná Hora 

Tato listina může být vyhotovena za součinnosti  provozovatele poštovních služeb (ust.  §48 odst.  4 o.s.ř.).   K písemné žádosti
účastníka,  kterému byl  listinný  stejnopis  doručen,  se  zašle  elektronickou  poštou  na elektronickou  adresu  uvedenou  v  žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat. (ust. § 17b odst. 3 kancelářského řádu).


	č. j. 192 EX 44/19-90

		2022-03-15T08:13:50+0100




